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Asis    P1   P2  P3   FIN.ERÉNDIRA JOANA CHACÓN ORTIZ

56 9.1 8 8 81 ARRIAGA DANNAARRIAGA MALDONADO DANNA
58 10 10 9.6 102 BALDERAS JUDITH YAMILETBALDERAS MONTOYA JUDITH YAMILET
57 7 9 5 73 CAMPOS PAOLACAMPOS PALIZADA PAOLA
59 10 10 10 104 CANO ESPERANZA LIZBETHCANO RODRIGUEZ ESPERANZA LIZBETH
59 9 10 8.6 95 CARRANCO EMILYCARRANCO TREVIÑO EMILY
57 10 10 9.6 106 CASTRO MARISOL ALEXANDRACASTRO AGUILAR MARISOL ALEXANDRA
58 10 10 9.6 107 CISNEROS MANUEL DE JESUSCISNEROS AGUILAR MANUEL DE JESUS
57 8 9 5 78 CUEVAS LEILANICUEVAS ARANA LEILANI
58 9.5 9.5 8 99 GALLEGOS SHELOMYGALLEGOS DURAN SHELOMY
59 9 8.6 8 910 GASCA EDUARDOGASCA RICO EDUARDO
58 9.5 10 9.5 1011 GONZALEZ BRISIA NAYELYGONZALEZ ANGOLE BRISIA NAYELY
58 10 10 9.6 1012 GONZALEZ JIMENA LISSETGONZALEZ VIEYRA JIMENA LISSET
58 9 10 5 813 GRANADOS KIMBERLY JAQUELINEGRANADOS PRESA KIMBERLY JAQUELINE
57 10 10 8 914 GUAPO JESSICAGUAPO PULQUERO JESSICA
58 10 8 8.5 915 GUERRERO MARIA GUADALUPEGUERRERO FLORES MARIA GUADALUPE
55 8 5 5 616 GUERRERO ALONDRA JACQUELINEGUERRERO RODRIGUEZ ALONDRA JACQUELINE
56 9.5 8 8.5 917 HERNANDEZ VALERIAHERNANDEZ MORENO VALERIA
57 9 8.4 9 918 LEON ALEXIA KARIMLEON LEON ALEXIA KARIM
57 9 10 9 919 LOPEZ ABIGAIL GUADALUPELOPEZ CRUZ ABIGAIL GUADALUPE
59 10 10 9 1020 MARTINEZ MARCOSMARTINEZ ESPINOZA MARCOS
57 10 10 9.5 1021 MARTINEZ ERIKA CAMILAMARTINEZ PRIETO ERIKA CAMILA
60 10 10 10 1022 MARTINEZ AZUL DENISSEMARTINEZ RAMIREZ AZUL DENISSE
59 10 10 10 1023 MARTINEZ LILIANAMARTINEZ VERA LILIANA
59 10 10 8.5 1024 MEDINA DARIO ALEJANDROMEDINA GONZALEZ DARIO ALEJANDRO
58 10 10 9.1 1025 MENDOZA GAELMENDOZA PEÑA GAEL
60 10 10 9.5 1026 MEXICANO GEMA BELENMEXICANO MONTERO GEMA BELEN
60 10 9.1 9.6 1027 NAVARRO KAROL RENATANAVARRO AGUILAR KAROL RENATA
56 10 10 9.5 1028 OLVERA PILAROLVERA RODRIGUEZ PILAR
60 10 10 9.5 1029 PEÑA CARMEN ARIADNAPEÑA MIRANDA CARMEN ARIADNA
59 9 8 5 730 POSADAS MARIA FERNANDAPOSADAS MARIN MARIA FERNANDA
60 10 10 9.3 1031 PRECIADO GAELPRECIADO RAMIREZ GAEL
60 9.5 9.6 9.6 1032 RICO PAOLARICO RODRIGUEZ PAOLA
60 10 10 9.5 1033 RIVERA YAHIR EMMANUELRIVERA LAGUNA YAHIR EMMANUEL
59 8.5 8 6 834 RUIZ LUIS ANGELRUIZ TORRES LUIS ANGEL
60 10 10 9.2 1035 SANCHEZ FATIMA NOEMISANCHEZ GONZALEZ FATIMA NOEMI
60 6 10 9 836 SANCHEZ JUAN DIEGOSANCHEZ LOPEZ JUAN DIEGO
60 9.4 8 9.5 937 SANCHEZ IVONSANCHEZ PEREZ IVON
60 8 7.5 10 938 SEVILLA CAMILA PATRICIASEVILLA DE JESUS CAMILA PATRICIA
59 7.5 8.2 8.3 839 SILVA IRVING ULISESSILVA BALDERAS IRVING ULISES
59 9 7 9.5 940 TOVAR MARIO EMILIOTOVAR GARCIA MARIO EMILIO
56 9 8 6.6 841 VALENCIA MARIA GUADALUPEVALENCIA RAMIREZ MARIA GUADALUPE
60 9 10 6 842 VARGAS ALONDRAVARGAS GONZALEZ ALONDRA
60 10 10 8.5 1043 VAZQUEZ ALBERTOVAZQUEZ MARIN ALBERTO
59 9 8.5 8.5 944 VERA MARIA LUISAVERA GUERRERO MARIA LUISA
58 10 10 8.5 1045 VERA ERIKA DANIELAVERA SANCHEZ ERIKA DANIELA
60 9.5 10 6 946 YEPEZ VICTOR JULIANYEPEZ NEGRETE VICTOR JULIAN

9.18.49.2
% I.R: 0.0

9.3
2.2

PROMEDIO:
10.9 0.0

GESTIONA INFORMACIÓN MEDIANTE EL USO DE HOJAS DE 
CÁLCULO

Asis    P1   P2  P3   FIN.MAYRA GISELA PATIÑO RESÉNDIZ

112 9.6 10 9.8 101 ARRIAGA DANNAARRIAGA MALDONADO DANNA
111 10 10 10 102 BALDERAS JUDITH YAMILETBALDERAS MONTOYA JUDITH YAMILET
111 9.4 6.1 5.3 73 CAMPOS PAOLACAMPOS PALIZADA PAOLA
112 10 10 10 104 CANO ESPERANZA LIZBETHCANO RODRIGUEZ ESPERANZA LIZBETH
111 9.6 10 6 95 CARRANCO EMILYCARRANCO TREVIÑO EMILY
112 10 10 10 106 CASTRO MARISOL ALEXANDRACASTRO AGUILAR MARISOL ALEXANDRA
112 10 10 10 107 CISNEROS MANUEL DE JESUSCISNEROS AGUILAR MANUEL DE JESUS
100 5.6 10 5.5 78 CUEVAS LEILANICUEVAS ARANA LEILANI
112 10 8.4 10 99 GALLEGOS SHELOMYGALLEGOS DURAN SHELOMY
112 9.4 8.4 6 810 GASCA EDUARDOGASCA RICO EDUARDO
82 10 10 10 511 GONZALEZ BRISIA NAYELYGONZALEZ ANGOLE BRISIA NAYELY
112 10 10 10 1012 GONZALEZ JIMENA LISSETGONZALEZ VIEYRA JIMENA LISSET
112 9.8 10 9.6 1013 GRANADOS KIMBERLY JAQUELINEGRANADOS PRESA KIMBERLY JAQUELINE
112 9.8 10 10 1014 GUAPO JESSICAGUAPO PULQUERO JESSICA
112 9.8 5 10 815 GUERRERO MARIA GUADALUPEGUERRERO FLORES MARIA GUADALUPE
112 4.7 10 5.3 716 GUERRERO ALONDRA JACQUELINEGUERRERO RODRIGUEZ ALONDRA JACQUELINE
111 9.6 5 10 817 HERNANDEZ VALERIAHERNANDEZ MORENO VALERIA
111 10 5 10 818 LEON ALEXIA KARIMLEON LEON ALEXIA KARIM
112 10 8.5 10 1019 LOPEZ ABIGAIL GUADALUPELOPEZ CRUZ ABIGAIL GUADALUPE
112 10 10 10 1020 MARTINEZ MARCOSMARTINEZ ESPINOZA MARCOS
112 10 10 2 721 MARTINEZ ERIKA CAMILAMARTINEZ PRIETO ERIKA CAMILA
112 10 10 10 1022 MARTINEZ AZUL DENISSEMARTINEZ RAMIREZ AZUL DENISSE
112 10 10 10 1023 MARTINEZ LILIANAMARTINEZ VERA LILIANA
112 9.8 10 10 1024 MEDINA DARIO ALEJANDROMEDINA GONZALEZ DARIO ALEJANDRO
112 10 10 10 1025 MENDOZA GAELMENDOZA PEÑA GAEL
112 9.8 10 10 1026 MEXICANO GEMA BELENMEXICANO MONTERO GEMA BELEN
108 9.7 5 9.8 827 NAVARRO KAROL RENATANAVARRO AGUILAR KAROL RENATA
112 9.4 8.4 10 928 OLVERA PILAROLVERA RODRIGUEZ PILAR
109 9.4 10 8 929 ORTEGA CRISTOPHER IVÁNORTEGA ORTIZ CRISTOPHER IVÁN
112 9.8 10 10 1030 PEÑA CARMEN ARIADNAPEÑA MIRANDA CARMEN ARIADNA
111 9.6 10 9.5 1031 POSADAS MARIA FERNANDAPOSADAS MARIN MARIA FERNANDA
112 9.8 10 9.8 1032 PRECIADO GAELPRECIADO RAMIREZ GAEL
112 9.8 10 10 1033 RICO PAOLARICO RODRIGUEZ PAOLA
112 9.8 10 10 1034 RIVERA YAHIR EMMANUELRIVERA LAGUNA YAHIR EMMANUEL
110 8.3 8.4 9.3 935 RUIZ LUIS ANGELRUIZ TORRES LUIS ANGEL
111 10 10 10 1036 SANCHEZ FATIMA NOEMISANCHEZ GONZALEZ FATIMA NOEMI
112 9.6 8.4 5.8 837 SANCHEZ JUAN DIEGOSANCHEZ LOPEZ JUAN DIEGO
112 9.6 10 3 838 SANCHEZ IVONSANCHEZ PEREZ IVON
112 8.4 5 10 839 SEVILLA CAMILA PATRICIASEVILLA DE JESUS CAMILA PATRICIA
112 9.8 8.4 10 940 SILVA IRVING ULISESSILVA BALDERAS IRVING ULISES
112 9.4 8.4 5.3 841 TOVAR MARIO EMILIOTOVAR GARCIA MARIO EMILIO
111 8.7 8.5 9.5 942 VALENCIA MARIA GUADALUPEVALENCIA RAMIREZ MARIA GUADALUPE
111 10 8.4 10 943 VARGAS ALONDRAVARGAS GONZALEZ ALONDRA
111 10 5 10 844 VAZQUEZ ALBERTOVAZQUEZ MARIN ALBERTO
112 9 6 10 845 VERA MARIA LUISAVERA GUERRERO MARIA LUISA
112 10 10 10 1046 VERA ERIKA DANIELAVERA SANCHEZ ERIKA DANIELA
112 9.6 10 10 1047 YEPEZ VICTOR JULIANYEPEZ NEGRETE VICTOR JULIAN

98.98.9
% I.R: 4.3

9.5
12.8

PROMEDIO:
14.9 2.1

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



GESTIONA INFORMACIÓN MEDIANTE EL USO DE PROCESADORES 
DE TEXTO

Asis    P1   P2  P3   FIN.NORA EMILIA SOLANO TORRES

86 7 6 8.1 71 ARRIAGA DANNAARRIAGA MALDONADO DANNA
83 7.5 7.5 9 82 BALDERAS JUDITH YAMILETBALDERAS MONTOYA JUDITH YAMILET
86 6 6 4 53 CAMPOS PAOLACAMPOS PALIZADA PAOLA
90 10 10 10 104 CANO ESPERANZA LIZBETHCANO RODRIGUEZ ESPERANZA LIZBETH
88 6 5.6 4 55 CARRANCO EMILYCARRANCO TREVIÑO EMILY
90 6.5 9 6.7 76 CASTRO MARISOL ALEXANDRACASTRO AGUILAR MARISOL ALEXANDRA
90 8 8.5 8 87 CISNEROS MANUEL DE JESUSCISNEROS AGUILAR MANUEL DE JESUS
80 3 7 3.5 58 CUEVAS LEILANICUEVAS ARANA LEILANI
84 7.5 7.5 6 79 GALLEGOS SHELOMYGALLEGOS DURAN SHELOMY
90 7.5 8.6 6 710 GASCA EDUARDOGASCA RICO EDUARDO
90 10 9 9 911 GONZALEZ BRISIA NAYELYGONZALEZ ANGOLE BRISIA NAYELY
86 8.4 7.1 6 712 GONZALEZ JIMENA LISSETGONZALEZ VIEYRA JIMENA LISSET
90 7.5 5 6.5 613 GRANADOS KIMBERLY JAQUELINEGRANADOS PRESA KIMBERLY JAQUELINE
88 10 8.6 5.3 814 GUAPO JESSICAGUAPO PULQUERO JESSICA
88 7 8.3 7 715 GUERRERO MARIA GUADALUPEGUERRERO FLORES MARIA GUADALUPE
85 3.5 5.8 3 516 GUERRERO ALONDRA JACQUELINEGUERRERO RODRIGUEZ ALONDRA JACQUELINE
87 4.5 7.3 8.5 717 HERNANDEZ VALERIAHERNANDEZ MORENO VALERIA
79 7.8 6.4 6.5 718 LEON ALEXIA KARIMLEON LEON ALEXIA KARIM
88 7.8 6.4 7 719 LOPEZ ABIGAIL GUADALUPELOPEZ CRUZ ABIGAIL GUADALUPE
90 9.5 8 8 920 MARTINEZ MARCOSMARTINEZ ESPINOZA MARCOS
88 8.5 7.6 6 721 MARTINEZ ERIKA CAMILAMARTINEZ PRIETO ERIKA CAMILA
90 10 10 9.5 1022 MARTINEZ AZUL DENISSEMARTINEZ RAMIREZ AZUL DENISSE
90 10 8 8.5 923 MARTINEZ LILIANAMARTINEZ VERA LILIANA
90 8 7.7 8 824 MEDINA DARIO ALEJANDROMEDINA GONZALEZ DARIO ALEJANDRO
90 5.5 6 7 625 MENDOZA GAELMENDOZA PEÑA GAEL
88 10 10 9 1026 MEXICANO GEMA BELENMEXICANO MONTERO GEMA BELEN
75 3 8.2 8.8 727 NAVARRO KAROL RENATANAVARRO AGUILAR KAROL RENATA
85 7 6.7 6.3 728 OLVERA PILAROLVERA RODRIGUEZ PILAR
72 3 7 3 529 ORTEGA CRISTOPHER IVÁNORTEGA ORTIZ CRISTOPHER IVÁN
90 7.5 6.5 7 730 PEÑA CARMEN ARIADNAPEÑA MIRANDA CARMEN ARIADNA
87 8.5 8 5.3 731 POSADAS MARIA FERNANDAPOSADAS MARIN MARIA FERNANDA
90 8 9 7.5 832 PRECIADO GAELPRECIADO RAMIREZ GAEL
88 8 8.1 6.5 833 RICO PAOLARICO RODRIGUEZ PAOLA
90 8.5 9.7 9 934 RIVERA YAHIR EMMANUELRIVERA LAGUNA YAHIR EMMANUEL
90 3 7.1 3 535 RUIZ LUIS ANGELRUIZ TORRES LUIS ANGEL
90 10 9 9.4 936 SANCHEZ FATIMA NOEMISANCHEZ GONZALEZ FATIMA NOEMI
82 4 7 7.5 637 SANCHEZ JUAN DIEGOSANCHEZ LOPEZ JUAN DIEGO
90 8 6 6 738 SANCHEZ IVONSANCHEZ PEREZ IVON
88 8.3 7.8 5.5 739 SEVILLA CAMILA PATRICIASEVILLA DE JESUS CAMILA PATRICIA
79 6 8 6.5 740 SILVA IRVING ULISESSILVA BALDERAS IRVING ULISES
90 8 6.8 4 641 TOVAR MARIO EMILIOTOVAR GARCIA MARIO EMILIO
88 6 7 5 642 VALENCIA MARIA GUADALUPEVALENCIA RAMIREZ MARIA GUADALUPE
88 6.5 6.5 6 643 VARGAS ALONDRAVARGAS GONZALEZ ALONDRA
90 8 7 8 844 VAZQUEZ ALBERTOVAZQUEZ MARIN ALBERTO
84 6.3 5 5 545 VERA MARIA LUISAVERA GUERRERO MARIA LUISA
83 9 8.5 6.1 846 VERA ERIKA DANIELAVERA SANCHEZ ERIKA DANIELA
88 5.5 9 7.7 747 YEPEZ VICTOR JULIANYEPEZ NEGRETE VICTOR JULIAN

7.16.77.5
% I.R: 19.1

7.2
8.5

PROMEDIO:
25.5 14.9

GESTIONA INFORMACIÓN MEDIANTE EL USO DE SOFTWARE DE 
PRESENTACIONES

Asis    P1   P2  P3   FIN.ESPERANZA PESCADOR ESPITIA

45 6 7 9 71 ARRIAGA DANNAARRIAGA MALDONADO DANNA
40 6.5 7.5 8 72 BALDERAS JUDITH YAMILETBALDERAS MONTOYA JUDITH YAMILET
45 7 6.5 6 73 CAMPOS PAOLACAMPOS PALIZADA PAOLA
45 9 9.5 9 94 CANO ESPERANZA LIZBETHCANO RODRIGUEZ ESPERANZA LIZBETH
45 7 6.5 6 75 CARRANCO EMILYCARRANCO TREVIÑO EMILY
42 8 7 5 76 CASTRO MARISOL ALEXANDRACASTRO AGUILAR MARISOL ALEXANDRA
43 8.5 8 7 87 CISNEROS MANUEL DE JESUSCISNEROS AGUILAR MANUEL DE JESUS
34 5 7 5 58 CUEVAS LEILANICUEVAS ARANA LEILANI
38 8 8 7 89 GALLEGOS SHELOMYGALLEGOS DURAN SHELOMY
45 6 7 8 710 GASCA EDUARDOGASCA RICO EDUARDO
45 9 8 9 911 GONZALEZ BRISIA NAYELYGONZALEZ ANGOLE BRISIA NAYELY
45 8.5 8 8 812 GONZALEZ JIMENA LISSETGONZALEZ VIEYRA JIMENA LISSET
38 5 7 6 613 GRANADOS KIMBERLY JAQUELINEGRANADOS PRESA KIMBERLY JAQUELINE
43 6 7 7 714 GUAPO JESSICAGUAPO PULQUERO JESSICA
42 6 10 7 815 GUERRERO MARIA GUADALUPEGUERRERO FLORES MARIA GUADALUPE
38 5 5 5 516 GUERRERO ALONDRA JACQUELINEGUERRERO RODRIGUEZ ALONDRA JACQUELINE
42 6 7 5 617 HERNANDEZ VALERIAHERNANDEZ MORENO VALERIA
41 7 7 5 618 LEON ALEXIA KARIMLEON LEON ALEXIA KARIM
40 6 7.5 8 719 LOPEZ ABIGAIL GUADALUPELOPEZ CRUZ ABIGAIL GUADALUPE
44 9 8 9 920 MARTINEZ MARCOSMARTINEZ ESPINOZA MARCOS
45 8 7 8 821 MARTINEZ ERIKA CAMILAMARTINEZ PRIETO ERIKA CAMILA
45 9.5 9 9.5 922 MARTINEZ AZUL DENISSEMARTINEZ RAMIREZ AZUL DENISSE
45 9 9.5 9 923 MARTINEZ LILIANAMARTINEZ VERA LILIANA
44 9 8 8 824 MEDINA DARIO ALEJANDROMEDINA GONZALEZ DARIO ALEJANDRO
41 6 8 7 725 MENDOZA GAELMENDOZA PEÑA GAEL
45 9 9 9 926 MEXICANO GEMA BELENMEXICANO MONTERO GEMA BELEN
39 6 5 5 527 NAVARRO KAROL RENATANAVARRO AGUILAR KAROL RENATA
43 7 7 6 728 OLVERA PILAROLVERA RODRIGUEZ PILAR
45 6 6 6 629 ORTEGA CRISTOPHER IVÁNORTEGA ORTIZ CRISTOPHER IVÁN
43 8 8 7 830 PEÑA CARMEN ARIADNAPEÑA MIRANDA CARMEN ARIADNA
43 8.5 8 7 831 POSADAS MARIA FERNANDAPOSADAS MARIN MARIA FERNANDA
44 7 8 8 832 PRECIADO GAELPRECIADO RAMIREZ GAEL
45 7.5 9 9 933 RICO PAOLARICO RODRIGUEZ PAOLA
45 9.5 9 8 934 RIVERA YAHIR EMMANUELRIVERA LAGUNA YAHIR EMMANUEL
36 5 5 5 535 RUIZ LUIS ANGELRUIZ TORRES LUIS ANGEL
45 9.5 9.5 9.5 1036 SANCHEZ FATIMA NOEMISANCHEZ GONZALEZ FATIMA NOEMI
40 6 6 7 637 SANCHEZ JUAN DIEGOSANCHEZ LOPEZ JUAN DIEGO
43 6 8 7 738 SANCHEZ IVONSANCHEZ PEREZ IVON
45 6 5 7 639 SEVILLA CAMILA PATRICIASEVILLA DE JESUS CAMILA PATRICIA
43 8.5 8 9 940 SILVA IRVING ULISESSILVA BALDERAS IRVING ULISES
45 8.5 8 8 841 TOVAR MARIO EMILIOTOVAR GARCIA MARIO EMILIO
39 5 6 5 542 VALENCIA MARIA GUADALUPEVALENCIA RAMIREZ MARIA GUADALUPE
41 6 7 6 643 VARGAS ALONDRAVARGAS GONZALEZ ALONDRA
45 7 8 8 844 VAZQUEZ ALBERTOVAZQUEZ MARIN ALBERTO
43 7 8.5 9 845 VERA MARIA LUISAVERA GUERRERO MARIA LUISA
43 7 8.5 10 946 VERA ERIKA DANIELAVERA SANCHEZ ERIKA DANIELA
45 7 9 9 847 YEPEZ VICTOR JULIANYEPEZ NEGRETE VICTOR JULIAN

7.47.37.6
% I.R: 10.6

7.2
8.5

PROMEDIO:
17.0 10.6

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Humanidades II

Asis    P1   P2  P3   FIN.ANGÉLICA ROA VELÁZQUEZ

59 6 6 6 61 ARRIAGA DANNAARRIAGA MALDONADO DANNA
57 8 6 10 82 BALDERAS JUDITH YAMILETBALDERAS MONTOYA JUDITH YAMILET
58 8 6 5 63 CAMPOS PAOLACAMPOS PALIZADA PAOLA
60 10 10 10 104 CANO ESPERANZA LIZBETHCANO RODRIGUEZ ESPERANZA LIZBETH
60 8 6 8.5 85 CARRANCO EMILYCARRANCO TREVIÑO EMILY
60 7.4 8 8.5 86 CASTRO MARISOL ALEXANDRACASTRO AGUILAR MARISOL ALEXANDRA
60 7.5 8.1 9 87 CISNEROS MANUEL DE JESUSCISNEROS AGUILAR MANUEL DE JESUS
49 5 6 5 58 CUEVAS LEILANICUEVAS ARANA LEILANI
56 6 5.3 6.8 69 GALLEGOS SHELOMYGALLEGOS DURAN SHELOMY
60 7 6.5 8 710 GASCA EDUARDOGASCA RICO EDUARDO
60 6.2 10 9 811 GONZALEZ BRISIA NAYELYGONZALEZ ANGOLE BRISIA NAYELY
60 6 6 6 612 GONZALEZ JIMENA LISSETGONZALEZ VIEYRA JIMENA LISSET
58 7 6.5 7 713 GRANADOS KIMBERLY JAQUELINEGRANADOS PRESA KIMBERLY JAQUELINE
60 7 6 6 614 GUAPO JESSICAGUAPO PULQUERO JESSICA
59 6 7.4 6 615 GUERRERO MARIA GUADALUPEGUERRERO FLORES MARIA GUADALUPE
57 6 5 7 616 GUERRERO ALONDRA JACQUELINEGUERRERO RODRIGUEZ ALONDRA JACQUELINE
58 6 6 6 617 HERNANDEZ VALERIAHERNANDEZ MORENO VALERIA
58 6 5 7 618 LEON ALEXIA KARIMLEON LEON ALEXIA KARIM
59 6.5 7 8.5 719 LOPEZ ABIGAIL GUADALUPELOPEZ CRUZ ABIGAIL GUADALUPE
60 8 10 9.5 920 MARTINEZ MARCOSMARTINEZ ESPINOZA MARCOS
60 6 7 7 721 MARTINEZ ERIKA CAMILAMARTINEZ PRIETO ERIKA CAMILA
60 10 9.2 10 1022 MARTINEZ AZUL DENISSEMARTINEZ RAMIREZ AZUL DENISSE
60 8 10 10 923 MARTINEZ LILIANAMARTINEZ VERA LILIANA
60 9.4 9.2 10 1024 MEDINA DARIO ALEJANDROMEDINA GONZALEZ DARIO ALEJANDRO
59 5 7 10 725 MENDOZA GAELMENDOZA PEÑA GAEL
59 7.5 8 9.8 826 MEXICANO GEMA BELENMEXICANO MONTERO GEMA BELEN
55 7 5 6 627 NAVARRO KAROL RENATANAVARRO AGUILAR KAROL RENATA
59 7 6 6 628 OLVERA PILAROLVERA RODRIGUEZ PILAR
60 6.2 6 6.5 629 PEÑA CARMEN ARIADNAPEÑA MIRANDA CARMEN ARIADNA
59 6 9 10 830 POSADAS MARIA FERNANDAPOSADAS MARIN MARIA FERNANDA
60 7 8 7.4 731 PRECIADO GAELPRECIADO RAMIREZ GAEL
60 6 6.7 10 832 RICO PAOLARICO RODRIGUEZ PAOLA
60 9.4 9.2 9.5 933 RIVERA YAHIR EMMANUELRIVERA LAGUNA YAHIR EMMANUEL
55 6 5 7 634 RUIZ LUIS ANGELRUIZ TORRES LUIS ANGEL
60 8 9.5 10 935 SANCHEZ FATIMA NOEMISANCHEZ GONZALEZ FATIMA NOEMI
60 7.8 6.2 10 836 SANCHEZ JUAN DIEGOSANCHEZ LOPEZ JUAN DIEGO
60 6 6.3 8 737 SANCHEZ IVONSANCHEZ PEREZ IVON
58 6.4 7 6 638 SEVILLA CAMILA PATRICIASEVILLA DE JESUS CAMILA PATRICIA
60 9 6 9 839 SILVA IRVING ULISESSILVA BALDERAS IRVING ULISES
60 6 8 10 840 TOVAR MARIO EMILIOTOVAR GARCIA MARIO EMILIO
59 6 5 7 641 VALENCIA MARIA GUADALUPEVALENCIA RAMIREZ MARIA GUADALUPE
58 6 6 9 742 VARGAS ALONDRAVARGAS GONZALEZ ALONDRA
59 6 6 6 643 VAZQUEZ ALBERTOVAZQUEZ MARIN ALBERTO
58 6 5 7 644 VERA MARIA LUISAVERA GUERRERO MARIA LUISA
59 6 8 9 845 VERA ERIKA DANIELAVERA SANCHEZ ERIKA DANIELA
60 6 6 10 746 YEPEZ VICTOR JULIANYEPEZ NEGRETE VICTOR JULIAN

7.28.07.0
% I.R: 4.3

6.9
15.2

PROMEDIO:
4.3 2.2

Ingles III

Asis    P1   P2  P3   FIN.SANDRA MOLINA CRUZ

45 5.4 7.7 8 71 ARRIAGA DANNAARRIAGA MALDONADO DANNA
44 7.6 8.2 10 92 BALDERAS JUDITH YAMILETBALDERAS MONTOYA JUDITH YAMILET
45 4.9 8.3 7 73 CAMPOS PAOLACAMPOS PALIZADA PAOLA
45 9.3 9.7 10 104 CANO ESPERANZA LIZBETHCANO RODRIGUEZ ESPERANZA LIZBETH
45 5 9.7 9 85 CARRANCO EMILYCARRANCO TREVIÑO EMILY
44 9 8.7 8.8 96 CASTRO MARISOL ALEXANDRACASTRO AGUILAR MARISOL ALEXANDRA
44 9.4 9.2 10 107 CISNEROS MANUEL DE JESUSCISNEROS AGUILAR MANUEL DE JESUS
36 3 6.1 7 58 CUEVAS LEILANICUEVAS ARANA LEILANI
44 7.4 5.1 8 79 GALLEGOS SHELOMYGALLEGOS DURAN SHELOMY
45 4.8 8 8 710 GASCA EDUARDOGASCA RICO EDUARDO
45 8.3 9.8 10 911 GONZALEZ BRISIA NAYELYGONZALEZ ANGOLE BRISIA NAYELY
44 9.7 8.5 9 912 GONZALEZ JIMENA LISSETGONZALEZ VIEYRA JIMENA LISSET
44 6.4 8.9 8 813 GRANADOS KIMBERLY JAQUELINEGRANADOS PRESA KIMBERLY JAQUELINE
44 8.3 6.2 9 814 GUAPO JESSICAGUAPO PULQUERO JESSICA
44 6.4 8.7 9 815 GUERRERO MARIA GUADALUPEGUERRERO FLORES MARIA GUADALUPE
43 7 9.1 8 816 GUERRERO ALONDRA JACQUELINEGUERRERO RODRIGUEZ ALONDRA JACQUELINE
44 8.4 7.8 8 817 HERNANDEZ VALERIAHERNANDEZ MORENO VALERIA
45 6.2 8.8 9 818 LEON ALEXIA KARIMLEON LEON ALEXIA KARIM
43 8.5 8.9 9 919 LOPEZ ABIGAIL GUADALUPELOPEZ CRUZ ABIGAIL GUADALUPE
45 7.8 9.8 9 920 MARTINEZ MARCOSMARTINEZ ESPINOZA MARCOS
44 8.3 9.4 10 921 MARTINEZ ERIKA CAMILAMARTINEZ PRIETO ERIKA CAMILA
45 9 10 10 1022 MARTINEZ AZUL DENISSEMARTINEZ RAMIREZ AZUL DENISSE
45 9.1 9.7 10 1023 MARTINEZ LILIANAMARTINEZ VERA LILIANA
45 7.4 9 9 824 MEDINA DARIO ALEJANDROMEDINA GONZALEZ DARIO ALEJANDRO
45 7 8.9 8 825 MENDOZA GAELMENDOZA PEÑA GAEL
45 9.2 9.2 10 926 MEXICANO GEMA BELENMEXICANO MONTERO GEMA BELEN
44 7.4 8.8 9 827 NAVARRO KAROL RENATANAVARRO AGUILAR KAROL RENATA
45 5.4 8.9 9 828 OLVERA PILAROLVERA RODRIGUEZ PILAR
45 9.1 8.9 9 929 PEÑA CARMEN ARIADNAPEÑA MIRANDA CARMEN ARIADNA
43 8.4 8.9 9 930 POSADAS MARIA FERNANDAPOSADAS MARIN MARIA FERNANDA
45 6.1 9 9 831 PRECIADO GAELPRECIADO RAMIREZ GAEL
45 6.1 9.3 10 832 RICO PAOLARICO RODRIGUEZ PAOLA
45 7.3 9.4 10 933 RIVERA YAHIR EMMANUELRIVERA LAGUNA YAHIR EMMANUEL
45 5.7 5.2 8 634 RUIZ LUIS ANGELRUIZ TORRES LUIS ANGEL
44 9.7 9.8 10 1035 SANCHEZ FATIMA NOEMISANCHEZ GONZALEZ FATIMA NOEMI
43 5.6 7.9 8.6 736 SANCHEZ JUAN DIEGOSANCHEZ LOPEZ JUAN DIEGO
45 9.2 7.9 9 937 SANCHEZ IVONSANCHEZ PEREZ IVON
44 7.2 7.3 8 838 SEVILLA CAMILA PATRICIASEVILLA DE JESUS CAMILA PATRICIA
44 6.1 8.6 9 839 SILVA IRVING ULISESSILVA BALDERAS IRVING ULISES
45 8 7.3 9 840 TOVAR MARIO EMILIOTOVAR GARCIA MARIO EMILIO
44 8.9 8.8 9 941 VALENCIA MARIA GUADALUPEVALENCIA RAMIREZ MARIA GUADALUPE
45 7.6 9.3 8 842 VARGAS ALONDRAVARGAS GONZALEZ ALONDRA
45 7.8 8.5 9 843 VAZQUEZ ALBERTOVAZQUEZ MARIN ALBERTO
43 3 7.9 7.8 644 VERA MARIA LUISAVERA GUERRERO MARIA LUISA
45 6.4 9.6 10 945 VERA ERIKA DANIELAVERA SANCHEZ ERIKA DANIELA
45 4 9 9 746 YEPEZ VICTOR JULIANYEPEZ NEGRETE VICTOR JULIAN

8.28.98.6
% I.R: 21.7

7.2
4.3

PROMEDIO:
0.0 2.2

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Lengua y comunicación III

Asis    P1   P2  P3   FIN.GEORGINA VERA BOCANEGRA

44 10 8 8.3 91 ARRIAGA DANNAARRIAGA MALDONADO DANNA
44 10 7 7.8 82 BALDERAS JUDITH YAMILETBALDERAS MONTOYA JUDITH YAMILET
44 7 7 7.8 73 CAMPOS PAOLACAMPOS PALIZADA PAOLA
44 10 10 9.3 104 CANO ESPERANZA LIZBETHCANO RODRIGUEZ ESPERANZA LIZBETH
44 7 6 6.9 75 CARRANCO EMILYCARRANCO TREVIÑO EMILY
44 9 7 7.3 86 CASTRO MARISOL ALEXANDRACASTRO AGUILAR MARISOL ALEXANDRA
44 9 7 8.9 87 CISNEROS MANUEL DE JESUSCISNEROS AGUILAR MANUEL DE JESUS
44 7.5 6 6.2 78 CUEVAS LEILANICUEVAS ARANA LEILANI
44 10 8 8.2 99 GALLEGOS SHELOMYGALLEGOS DURAN SHELOMY
44 10 8 8.5 910 GASCA EDUARDOGASCA RICO EDUARDO
44 10 10 9.9 1011 GONZALEZ BRISIA NAYELYGONZALEZ ANGOLE BRISIA NAYELY
44 9.5 9 8.2 912 GONZALEZ JIMENA LISSETGONZALEZ VIEYRA JIMENA LISSET
44 8 8 7 813 GRANADOS KIMBERLY JAQUELINEGRANADOS PRESA KIMBERLY JAQUELINE
44 10 8 6.2 814 GUAPO JESSICAGUAPO PULQUERO JESSICA
44 8.5 8 6.2 815 GUERRERO MARIA GUADALUPEGUERRERO FLORES MARIA GUADALUPE
44 10 8 2 716 GUERRERO ALONDRA JACQUELINEGUERRERO RODRIGUEZ ALONDRA JACQUELINE
44 9 7 6.3 717 HERNANDEZ VALERIAHERNANDEZ MORENO VALERIA
44 9 6 8.2 818 LEON ALEXIA KARIMLEON LEON ALEXIA KARIM
44 9 7 7.4 819 LOPEZ ABIGAIL GUADALUPELOPEZ CRUZ ABIGAIL GUADALUPE
44 10 10 9.5 1020 MARTINEZ MARCOSMARTINEZ ESPINOZA MARCOS
44 10 10 7 921 MARTINEZ ERIKA CAMILAMARTINEZ PRIETO ERIKA CAMILA
44 10 10 8.4 922 MARTINEZ AZUL DENISSEMARTINEZ RAMIREZ AZUL DENISSE
44 9.5 10 9.3 1023 MARTINEZ LILIANAMARTINEZ VERA LILIANA
44 10 10 7.9 924 MEDINA DARIO ALEJANDROMEDINA GONZALEZ DARIO ALEJANDRO
44 10 8 7.5 925 MENDOZA GAELMENDOZA PEÑA GAEL
44 10 10 9.5 1026 MEXICANO GEMA BELENMEXICANO MONTERO GEMA BELEN
44 10 6 6.8 827 NAVARRO KAROL RENATANAVARRO AGUILAR KAROL RENATA
44 10 7 7.3 828 OLVERA PILAROLVERA RODRIGUEZ PILAR
44 7 8 8.4 829 PEÑA CARMEN ARIADNAPEÑA MIRANDA CARMEN ARIADNA
44 9.3 9 7.5 930 POSADAS MARIA FERNANDAPOSADAS MARIN MARIA FERNANDA
44 9.5 10 8.2 931 PRECIADO GAELPRECIADO RAMIREZ GAEL
44 10 9 8 932 RICO PAOLARICO RODRIGUEZ PAOLA
44 10 10 10 1033 RIVERA YAHIR EMMANUELRIVERA LAGUNA YAHIR EMMANUEL
44 9.5 8 7.2 834 RUIZ LUIS ANGELRUIZ TORRES LUIS ANGEL
44 10 10 8.9 1035 SANCHEZ FATIMA NOEMISANCHEZ GONZALEZ FATIMA NOEMI
44 9.3 9 6.6 836 SANCHEZ JUAN DIEGOSANCHEZ LOPEZ JUAN DIEGO
44 7 8 7.7 837 SANCHEZ IVONSANCHEZ PEREZ IVON
44 10 6 7.9 838 SEVILLA CAMILA PATRICIASEVILLA DE JESUS CAMILA PATRICIA
44 9 7 7 839 SILVA IRVING ULISESSILVA BALDERAS IRVING ULISES
44 9.5 7 8.4 840 TOVAR MARIO EMILIOTOVAR GARCIA MARIO EMILIO
44 8.3 5 6.5 741 VALENCIA MARIA GUADALUPEVALENCIA RAMIREZ MARIA GUADALUPE
44 8 7 7.4 742 VARGAS ALONDRAVARGAS GONZALEZ ALONDRA
44 9.5 8 7.6 843 VAZQUEZ ALBERTOVAZQUEZ MARIN ALBERTO
44 10 8.3 6.4 844 VERA MARIA LUISAVERA GUERRERO MARIA LUISA
44 10 8.5 7.9 945 VERA ERIKA DANIELAVERA SANCHEZ ERIKA DANIELA
44 9.5 7 8.9 846 YEPEZ VICTOR JULIANYEPEZ NEGRETE VICTOR JULIAN

8.47.78.1
% I.R: 0.0

9.3
2.2

PROMEDIO:
2.2 0.0

Pensamiento matemático III

Asis    P1   P2  P3   FIN.PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ

52 5.2 6.4 7.3 61 ARRIAGA DANNAARRIAGA MALDONADO DANNA
44 10 2.4 9.5 72 BALDERAS JUDITH YAMILETBALDERAS MONTOYA JUDITH YAMILET
48 4.3 5.4 8.8 63 CAMPOS PAOLACAMPOS PALIZADA PAOLA
52 10 10 9.3 104 CANO ESPERANZA LIZBETHCANO RODRIGUEZ ESPERANZA LIZBETH
46 4.6 6.2 9.6 75 CARRANCO EMILYCARRANCO TREVIÑO EMILY
46 9 8.7 10 96 CASTRO MARISOL ALEXANDRACASTRO AGUILAR MARISOL ALEXANDRA
49 9.6 8.1 9.3 97 CISNEROS MANUEL DE JESUSCISNEROS AGUILAR MANUEL DE JESUS
44 1.7 4.8 4.3 58 CUEVAS LEILANICUEVAS ARANA LEILANI
42 4.7 1.6 2.1 59 GALLEGOS SHELOMYGALLEGOS DURAN SHELOMY
50 7.5 4.7 3.8 510 GASCA EDUARDOGASCA RICO EDUARDO
50 9.1 9 10 911 GONZALEZ BRISIA NAYELYGONZALEZ ANGOLE BRISIA NAYELY
50 9.5 7.6 8.9 912 GONZALEZ JIMENA LISSETGONZALEZ VIEYRA JIMENA LISSET
48 3.2 5.2 7.9 513 GRANADOS KIMBERLY JAQUELINEGRANADOS PRESA KIMBERLY JAQUELINE
47 5.2 5.8 8.5 714 GUAPO JESSICAGUAPO PULQUERO JESSICA
48 6.4 5 6.7 615 GUERRERO MARIA GUADALUPEGUERRERO FLORES MARIA GUADALUPE
51 4 3.1 2.3 516 GUERRERO ALONDRA JACQUELINEGUERRERO RODRIGUEZ ALONDRA JACQUELINE
45 2.9 5.1 8.9 517 HERNANDEZ VALERIAHERNANDEZ MORENO VALERIA
50 7 6.9 8.4 718 LEON ALEXIA KARIMLEON LEON ALEXIA KARIM
45 6.9 7.7 9.1 819 LOPEZ ABIGAIL GUADALUPELOPEZ CRUZ ABIGAIL GUADALUPE
52 10 10 7.8 920 MARTINEZ MARCOSMARTINEZ ESPINOZA MARCOS
49 8.7 5.9 6.3 721 MARTINEZ ERIKA CAMILAMARTINEZ PRIETO ERIKA CAMILA
52 8.9 8.1 9.1 922 MARTINEZ AZUL DENISSEMARTINEZ RAMIREZ AZUL DENISSE
52 9.9 9.7 8.8 923 MARTINEZ LILIANAMARTINEZ VERA LILIANA
47 8.9 8.3 8.5 924 MEDINA DARIO ALEJANDROMEDINA GONZALEZ DARIO ALEJANDRO
48 8.6 6.8 5.4 725 MENDOZA GAELMENDOZA PEÑA GAEL
52 6.2 9.3 10 926 MEXICANO GEMA BELENMEXICANO MONTERO GEMA BELEN
46 6.3 2.9 9 627 NAVARRO KAROL RENATANAVARRO AGUILAR KAROL RENATA
51 5.1 1.9 5.3 528 OLVERA PILAROLVERA RODRIGUEZ PILAR
51 7.1 6.9 8.7 829 PEÑA CARMEN ARIADNAPEÑA MIRANDA CARMEN ARIADNA
51 5.3 8.1 5.9 630 POSADAS MARIA FERNANDAPOSADAS MARIN MARIA FERNANDA
52 7.1 7.6 8.3 831 PRECIADO GAELPRECIADO RAMIREZ GAEL
47 9.4 6.8 8 832 RICO PAOLARICO RODRIGUEZ PAOLA
52 10 8.9 9.1 933 RIVERA YAHIR EMMANUELRIVERA LAGUNA YAHIR EMMANUEL
46 2.6 1.6 0 534 RUIZ LUIS ANGELRUIZ TORRES LUIS ANGEL
52 10 10 6.6 935 SANCHEZ FATIMA NOEMISANCHEZ GONZALEZ FATIMA NOEMI
49 6.9 7.2 6.6 736 SANCHEZ JUAN DIEGOSANCHEZ LOPEZ JUAN DIEGO
51 6 7 7.6 737 SANCHEZ IVONSANCHEZ PEREZ IVON
49 4.7 7.5 6.9 638 SEVILLA CAMILA PATRICIASEVILLA DE JESUS CAMILA PATRICIA
49 6.1 4.8 7.3 639 SILVA IRVING ULISESSILVA BALDERAS IRVING ULISES
51 4.3 7 6.9 640 TOVAR MARIO EMILIOTOVAR GARCIA MARIO EMILIO
47 2.4 7.2 6.8 541 VALENCIA MARIA GUADALUPEVALENCIA RAMIREZ MARIA GUADALUPE
46 5.1 7.3 7.9 742 VARGAS ALONDRAVARGAS GONZALEZ ALONDRA
52 9.1 5.2 7.7 743 VAZQUEZ ALBERTOVAZQUEZ MARIN ALBERTO
52 3.3 5.7 9 644 VERA MARIA LUISAVERA GUERRERO MARIA LUISA
51 8.6 6.3 7 745 VERA ERIKA DANIELAVERA SANCHEZ ERIKA DANIELA
51 10 8.7 7.2 946 YEPEZ VICTOR JULIANYEPEZ NEGRETE VICTOR JULIAN

7.17.46.5
% I.R: 37.0

6.8
37.0

PROMEDIO:
17.4 19.6

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Recursos socioemocionales III

Asis    P1   P2  P3   FIN.SANDRA MOLINA CRUZ

103 10 10 10 01 ARRIAGA DANNAARRIAGA MALDONADO DANNA
104 10 10 10 02 BALDERAS JUDITH YAMILETBALDERAS MONTOYA JUDITH YAMILET
105 10 10 10 03 CAMPOS PAOLACAMPOS PALIZADA PAOLA
105 10 10 10 04 CANO ESPERANZA LIZBETHCANO RODRIGUEZ ESPERANZA LIZBETH
104 10 10 10 05 CARRANCO EMILYCARRANCO TREVIÑO EMILY
#### 10 10 10 06 CASTRO MARISOL ALEXANDRACASTRO AGUILAR MARISOL ALEXANDRA
105 10 10 10 07 CISNEROS MANUEL DE JESUSCISNEROS AGUILAR MANUEL DE JESUS
9 5 10 10 08 CUEVAS LEILANICUEVAS ARANA LEILANI
102 5 10 10 09 GALLEGOS SHELOMYGALLEGOS DURAN SHELOMY
104 10 10 10 010 GASCA EDUARDOGASCA RICO EDUARDO
105 10 10 10 011 GONZALEZ BRISIA NAYELYGONZALEZ ANGOLE BRISIA NAYELY
104 10 10 10 012 GONZALEZ JIMENA LISSETGONZALEZ VIEYRA JIMENA LISSET
105 10 10 10 013 GRANADOS KIMBERLY JAQUELINEGRANADOS PRESA KIMBERLY JAQUELINE
104 10 10 10 014 GUAPO JESSICAGUAPO PULQUERO JESSICA
105 10 10 10 015 GUERRERO MARIA GUADALUPEGUERRERO FLORES MARIA GUADALUPE
103 10 10 10 016 GUERRERO ALONDRA J10QUELINEGUERRERO RODRIGUEZ ALONDRA J10QUELINE
105 10 10 10 017 HERNANDEZ VALERIAHERNANDEZ MORENO VALERIA
105 10 10 10 018 LEON ALEXIA KARIMLEON LEON ALEXIA KARIM
#### 10 10 10 019 LOPEZ ABIGAIL GUADALUPELOPEZ CRUZ ABIGAIL GUADALUPE
105 10 10 10 020 MARTINEZ MARCOSMARTINEZ ESPINOZA MARCOS
105 10 10 10 021 MARTINEZ ERIKA CAMILAMARTINEZ PRIETO ERIKA CAMILA
105 10 10 10 022 MARTINEZ AZUL DENISSEMARTINEZ RAMIREZ AZUL DENISSE
105 10 10 10 023 MARTINEZ LILIANAMARTINEZ VERA LILIANA
104 10 10 10 024 MEDINA DARIO ALEJANDROMEDINA GONZALEZ DARIO ALEJANDRO
105 10 10 10 025 MENDOZA GAELMENDOZA PEÑA GAEL
105 10 10 10 026 MEXICANO GEMA BELENMEXICANO MONTERO GEMA BELEN
102 10 10 10 027 NAVARRO KAROL RENATANAVARRO AGUILAR KAROL RENATA
105 10 10 10 028 OLVERA PILAROLVERA RODRIGUEZ PILAR
104 10 10 10 029 PEÑA CARMEN ARIADNAPEÑA MIRANDA CARMEN ARIADNA
104 10 10 10 030 POSADAS MARIA FERNANDAPOSADAS MARIN MARIA FERNANDA
105 10 10 10 031 PRECIADO GAELPRECIADO RAMIREZ GAEL
105 10 10 10 032 RICO PAOLARICO RODRIGUEZ PAOLA
105 10 10 10 033 RIVERA YAHIR EMMANUELRIVERA LAGUNA YAHIR EMMANUEL
#### 10 10 10 034 RUIZ LUIS ANGELRUIZ TORRES LUIS ANGEL
105 10 10 10 035 SANCHEZ FATIMA NOEMISANCHEZ GONZALEZ FATIMA NOEMI
104 10 10 10 036 SANCHEZ JUAN DIEGOSANCHEZ LOPEZ JUAN DIEGO
105 10 10 10 037 SANCHEZ IVONSANCHEZ PEREZ IVON
105 10 10 10 038 SEVILLA CAMILA PATRICIASEVILLA DE JESUS CAMILA PATRICIA
104 10 10 10 039 SILVA IRVING ULISESSILVA BALDERAS IRVING ULISES
105 10 10 10 040 TOVAR MARIO EMILIOTOVAR GARCIA MARIO EMILIO
104 10 10 10 041 VALENCIA MARIA GUADALUPEVALENCIA RAMIREZ MARIA GUADALUPE
104 10 10 10 042 VARGAS ALONDRAVARGAS GONZALEZ ALONDRA
105 10 10 10 043 VAZQUEZ ALBERTOVAZQUEZ MARIN ALBERTO
104 10 10 10 044 VERA MARIA LUISAVERA GUERRERO MARIA LUISA
105 10 10 10 045 VERA ERIKA DANIELAVERA SANCHEZ ERIKA DANIELA
105 10 10 10 046 YEPEZ VICTOR JULIANYEPEZ NEGRETE VICTOR JULIAN

0########
% I.R: 4.3

9.8
0.0

PROMEDIO:
0.0 100.0

8.1PROMEDIO GRUPAL 8.1
11.3 10.1% I.R. GRUPAL:

8.2 7.1
10.3 16.8

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


